1-POR CUANTO: ING. HÉCTOR GARCES DE LA ROSA, CED. NO. 002-0014737-9, ha solicitado en fecha 26 de Julio del 2022 a SEGUROS PEPIN S.A una fianza por valor de RDS37,502.18 (Treinta y Siete Mil Quinientos Dos Pesos Con 18/100), que es el 1 % del monto presupuestado RD$3,750,217.64 para responder a las obligaciones siguientes: 
GARANTIZAR EL FIEL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO PARA ADQUISICIÓN DE OBRAS MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE COMPARACIÓN DE PRECIOS. REF. NO.